
1 

 

        UBND TỈNH THỪA THIÊN HUẾ  

SỞ Y TẾ   

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

                    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số: 1138/QĐ-SYT            Thừa Thiên Huế, ngày 30 tháng 8 năm 2018 
 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc đính chính các Quyết định đã phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu các gói 

thầu số 2, 3, 4, 5 và 7 thuộc dự án cung ứng thuốc năm 2018 cho các đơn vị y tế. 

 

           GIÁM ĐỐC SỞ Y TẾ TỈNH THỪA THIÊN HUẾ 

 

Căn cứ Luật Đấu thầu số 43/2013/QH13 ngày 26/11/2013; 

Căn cứ Quyết định số 08/2016/QĐ-TTg ngày 26/02/2016 của Thủ tướng Chính phủ 

Quy định việc mua sắm tài sản nhà nước theo phương thức tập trung; 

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ về việc Quy 

định chi tiết thi hành một số điều của Luật đấu thầu về lựa chọn nhà thầu; 

Căn cứ Thông tư số 11/2016/TT-BYT ngày 11/5/2016 của Bộ Y tế Quy định việc 

đấu thầu mua thuốc tại các cơ sở y tế công lập;  

Căn cứ Thông tư số 35/2016/TT-BTC ngày 26/02/2016 của Bộ Tài chính Hướng 

dẫn việc mua sắm tài sản nhà nước theo phương thức tập trung; 

  Căn cứ Quyết định số 858/QĐ-UBND ngày 20/4/2018 của UBND tỉnh Thừa Thiên 

Huế về việc phê duyệt Kế hoạch đấu thầu cung ứng thuốc năm 2018 cho các đơn vị y tế; 

 Theo đề nghị của Tổ xét thầu. 

          

QUYẾT ĐỊNH: 

 

 

Điều 1. Đính chính các Quyết định đã phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu các gói 

thầu số 2, 3, 4, 5 và 7 thuộc dự án cung ứng thuốc năm 2018 cho các đơn vị y tế, cụ thể 

như sau: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Điều 2. Những nội dung khác giữ nguyên theo các Quyết định phê duyệt kết quả 

lựa chọn nhà thầu gói thầu số 2, 3, 4, 5 và 7 thuộc dự án cung ứng thuốc năm 2018 cho các 

đơn vị y tế. 

TT Tên gói thầu Số Quyết định          

đã ban hành 

Số Quyết định  

đính chính 

1 Gói thầu số 2 969/SYT-NVD 969/QĐ-SYT 

2 Gói thầu số 3 970/SYT-NVD 970/QĐ-SYT 

3 Gói thầu số 4 971/SYT-NVD 971/QĐ-SYT 

4 Gói thầu số 5 972/SYT-NVD 972/QĐ-SYT 

5 Gói thầu số 7 974/SYT-NVD 974/QĐ-SYT 



2 

 Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

 Điều 4. Các nhà thầu trúng thầu, các cơ sở y tế trên địa bàn tỉnh và các cá nhân liên 

quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 

 

 

Nơi nhận:                                                                                   GIÁM ĐỐC 
- Các nhà thầu; 

- Các đơn vị y tế; 

- BHXH tỉnh (phối hợp); 

- Lưu: VT, NVD.  

 

                                                                                Nguyễn Nam Hùng 

 

        

            

 

                   


		2018-08-30T10:12:28+0000
	Sở Y tế




